
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
Starosty Powiatu Żyrardowskiego 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie podziału zadań pomiędzy poszczególnych członków Zarządu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do zadań Wicestarosty – Pani Ewy Springer-Kakiet należy nadzór merytoryczny nad 
pracami: 

1) Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 
2) Pełnomocnika ds. Ochrony Zdrowia, 
3) Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego sp. z. o.o. w Żyrardowie, 
4) Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie, 
5) Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, w szczególności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Żyrardowie i jednostek mu podległych. 

§ 2. Do zadań Etatowego Członka Zarządu – Pana Błażeja Zawadzkiego należy nadzór 
merytoryczny nad pracami: 

1) Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
2) Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 
3) Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych, 
4) Wydziału Rozwoju i Budownictwa, 
5) Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie. 

§ 3. Nadzór merytoryczny nad pracą pozostałych wydziałów, biur, pełnomocników, 
samodzielnych stanowisk pracy niepodlegających Sekretarzowi lub Skarbnikowi oraz nadzór 
nad powiatowymi jednostkami organizacyjnymi sprawuje Starosta Powiatu Żyrardowskiego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 67/2022 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. 
w sprawie podziału zadań pomiędzy poszczególnych członków Zarządu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

/-/ Andrzej Wilk 

 

 


